O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12)

Infraestrutura de Transportes, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(12) Infraestrutura de Transportes

Nome Inscrição Nota

Aline Colares do Vale Domingues 7.101619

Carolina Garcia 4.411774

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Roney Berti de Oliveira

Prof. Dr. Jose Aparecido Canova ________________________________

Prof. Dr. Antonio Belincanta ________________________________

23/10/2019 14.41.00 Página 1 de 1